[bookmark: _Hlk147057469]様式第３号（第10条関係）

ネーミングライツ事業申込書

　　年　　月　　日

小城市長　様

所在地
名称
代表者名

下記のとおり、小城市ネーミングライツ事業実施要綱第10条に基づき関係書類を添えて申請します。

記

	（１）対象施設等

	（２）通称案

※　通称に「〇〇」を含めるなどの条件を付ける場合があります。

	（３）対価
	　□金銭　　　□金銭以外　　　□金銭及び金銭以外
※　該当する項目にチェックを入れてください。

	（４）希望契約金額
	合計　　　　　　　　　　円（年額　　　　　円）
【金銭以外の内容】

※　消費税及び地方消費税を含みます。
※　金銭以外のものを対価とする場合は，その内容と金銭に換算したときの相当金額を記載してください。

	（５）希望契約期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで　　　年間

	（６）社会貢献や地域貢献の理念

	（７）社会貢献や地域貢献の小城市での実績

	（８）施設の魅力向上等に関する市への提案内容

	（９）市税
	□小城市が市税納付状況調査等必要な調査を行うことに同意します。
□同意しません

※提出された資料等は返却されません。
	担当者の所属部署
担当者の氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメールアドレス

	＜添付書類＞

	☐委任状（様式任意）
☐定款、寄附行為その他これらに類するもの
☐法人概要及び最新の事業計画書
☐直近１事業年度分の決算報告書（賃借対照表、損益計算書等）及び事業報告書
☐登記事項証明書（商業登記簿謄本）（原本）
☐直近の１事業年度分の法人税、消費税及び地方消費税、法人都道府県民税、法人事業税並びに市税を滞納していないことを証明する書類
☐法人等役員名簿（様式任意）※提出日現在の状況
☐誓約書

[bookmark: _GoBack]
1